大田县公安局交通警察大队关于朱超煅等63人交通安全违法行为处罚告知的公告
    根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条之规定，现将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下：

	序号
	被告知人
	机动车驾驶证号
	违法时间
	违法地点
	违法行为
	处罚依据
	拟作出的行政处罚

	1
	朱超煅
	3504251954****2915
	2021-05-01 20:07:00
	秀里线245公里300米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

3、不按规定投保机车第三者强制责任险

4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	2
	肖传昌
	3504262003****6010
	2021-05-01 20:23:00
	秀里线245公里300米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

不按规定投保机车第三者强制责任险

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	3
	郑抡生
	3504251972****2939
	2021-05-01 20:24:00
	秀里线245公里300米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

不按规定投保机车第三者强制责任险

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	4
	黄昆明
	3504211988****6010
	2021-05-04 09:49:42
	大田建山路
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	罚款20元

	5
	郑祥琼
	3504251991****031X
	2021-05-05 15:40:00
	南山路
	擅自改变机动车外形和已登记的有关技术数据
	《机动车登记规定》第57条
	罚款500元

	6
	陈维绍
	3504251957****0538
	2021-05-06 11:00:00
	东石线230公里200米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	7
	田是厚
	3504251954****0533
	2021-05-06 11:05:00
	东石线230公里200米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	8
	周懋德
	3504251965****3313
	2021-05-07 10:50:00
	大田乡道万川线2公里300米
	拖拉机载人
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第8项
	罚款20元

	9
	林幼文
	3504251965****2023
	2021-05-07 15:00:00
	福田路
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并共处罚款300元

	10
	苏莲卿
	3504251968****0046
	2021-05-09 08:37:00
	大田宝山路
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元

3、处罚100元
以上合并共处罚款420元

	11
	吴同珠
	3504251957****3511
	2021-05-10 08:56:00
	大田县梅山乡街道1公里
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	12
	陈庆岩
	3504251968****2614
	2021-05-10 16:36:00
	大田太华镇汤泉村路段2公里300米
	1、拖拉机载人
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第8项
	罚款200元

	13
	田加约
	3504251955****2617
	2021-05-10 17:10:00
	省道217线太华镇万湖村路段001公里
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	罚款300元

	14
	连光锻
	3504251968****2630
	2021-05-11 09:57:00
	大田县太华镇街道1公里100米
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	15
	陈增生
	3504251974****2610
	2021-05-11 10:10:00
	大田县太华镇街道1公里100米
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	罚款20元

	16
	陈学庆
	3504251995****2678
	2021-05-11 10:35:00
	大田县太华镇街道1公里100米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚100元
以上合并共处罚款400元

	17
	王伟
	5223241978****4418
	2021-05-11 22:40:00
	省道217线15公里500米
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

饮酒后驾驶机动车的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚1000元
以上合并共处罚款1500元

	18
	涂金铨
	3504251972****1810
	2021-05-12 10:20:00
	省道217线太华镇汤泉村路段001公里
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	罚款300元

	19
	刘胜林
	5130311967****7155
	2021-05-13 10:15:00
	东石线230公里100米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚100元

3、处罚200元

以上合并共处罚款600元

	20
	林克照
	3504251984****2015
	2021-05-14 10:37:00
	大田兴田路500米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、不按规定投保机车第三者强制责任险

3、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	1、处罚300元
2、处罚240元

3、处罚20元

以上合并共处罚款560元

	21
	王爱学
	3504251960****0715
	2021-05-14 22:35:00
	大田县广平镇街道1001公里
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处警告
以上合并共处罚款500元

	22
	刘文杜
	3504251974****3719
	2021-05-15 21:50:00
	大田宝山路
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元

以上合并共处罚款500元

	23
	陈玉华
	3504251982****2221
	2021-05-18 10:12:00
	大田兴田路500米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	罚款300元

	24
	黄玉香
	3504251970****1224
	2021-05-18 11:00:50
	国道356线237公里700米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验

不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	25
	罗春斌
	3504811988****5018
	2021-05-19 10:48:00
	大田河滨东路
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	罚款20元

	26
	罗桂强
	4512281994****2318
	2021-05-20 15:20:00
	国道235线1500公里50米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

3、不按规定投保机车第三者强制责任险

4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元

4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	27
	郑宗智
	3504251970****2916
	2021-05-20 20:21:00
	秀里线245公里600米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、不按规定投保机车第三者强制责任险

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

4、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	1、处罚300元
2、处罚240元

3、处罚100元
4、处罚20元
以上合并共处罚款660元

	28
	廖桂芳
	3504251988****0749
	2021-05-20 20:31:00
	秀里线245公里600米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

3、不按规定投保机车第三者强制责任险

4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元

3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	29
	林元铨
	3504261988****603X
	2021-05-20 20:47:00
	秀里线245公里600米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

不按规定投保机车第三者强制责任险

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元

3、处罚240元

4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	30
	林进国
	3504251971****2019
	2021-05-20 22:30:00
	大田县道华武线1公里500米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	31
	唐大斌
	5122231973****4699
	2021-05-21 11:05:00
	国道356线275公里800米
	上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	罚款20元

	32
	毛凯旋
	3611292005****2115
	2021-05-21 15:55:00
	秀里线249公里800米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

3、不按规定投保机车第三者强制责任险

4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	33
	邱振奋
	3504251960****3118
	2021-05-21 19:16:00
	大田县奇韬镇街道296公里300米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚100元
以上合并共处罚款300元

	34
	林长用
	3504251966****0710
	2021-05-22 16:52:00
	国道534线304公里
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

3、二轮摩托车载人超员

4、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第9项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚200元
2、处警告
3、处罚200元

4、处罚300元
以上合并共处罚款700元

	35
	吴绍期
	3504251963****3514
	2021-05-25 08:01:00
	大田县梅山乡街道1公里
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	36
	朱有群
	3504261972****5556
	2021-05-25 16:05:00
	东石线230公里100米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	37
	郭运彩
	3504261980****6034
	2021-05-25 19:16:00
	国道534线164公里514米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	罚款300元

	38
	张玉锡
	3504251960****0718
	2021-05-25 19:20:00
	国道534线306公里
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处警告
以上合并共处罚款500元

	39
	林长好
	3504251976****0713
	2021-05-25 19:22:00
	国道534线306公里
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处警告
以上合并共处罚款500元

	40
	张玉昆
	3504251993****0750
	2021-05-25 19:25:00
	国道534线306公里
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶机动车的

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处警告
以上合并共处罚款500元

	41
	康金龙
	3505251973****161X
	2021-05-26 09:50:00
	国道356线209公里100米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

不按规定投保机车第三者强制责任险

二轮摩托车载人超员

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第9项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元

3、处罚240元
4、处罚200元
5、处罚100元
以上合并共处罚款1040元

	42
	连祖山
	3504251959****2618
	2021-05-26 10:22:00
	省道217线太华镇玉井村路段001公里
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	43
	郭丽珍
	3504251972****1424
	2021-05-26 10:25:00
	东石线230公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	44
	范雅寨
	3504251970****2618
	2021-05-26 16:30:00
	省道217线3公里500米
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	45
	张传快
	3522241968****5537
	2021-05-26 16:37:00
	省道217线3公里500米
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚200元
2、处罚300元
以上合并共处罚款500元

	46
	钟景平
	3621311979****3117
	2021-05-26 16:50:00
	省道217线3公里500米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元

3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	47
	陈占钱
	3504251976****3519
	2021-05-26 17:06:00
	大田建山路
	上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验

不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚20元
2、处罚1900元
以上合并共处罚款1920元

	48
	何华田
	3602812003****4015
	2021-05-27 01:55:00
	大田河滨东路
	1、未取得驾驶证驾驶汽车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第74条第6项
	罚款1500元

	49
	张流监
	3504251972****2658
	2021-05-27 11:00:00
	省道217线1公里800米
	上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚100元

以上合并共处罚款300元

	50
	唐子清
	3504251963****291X
	2021-05-28 08:54:00
	秀里线245公里400米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、不按规定投保机车第三者强制责任险

3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

4、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚240元

3、处罚100元

4、处罚200元

以上合并共处罚款840元

	51
	陈新琴
	3504251970****2925
	2021-05-28 08:56:00
	秀里线245公里400米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

不按规定投保机车第三者强制责任险

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚240元

3、处罚200元

4、处罚100元

以上合并共处罚款840元

	52
	罗春香
	3504201969****5026
	2021-05-28 09:03:00
	秀里线245公里400米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚200元

3、处罚100元

4、处罚240元

以上合并共处罚款840元

	53
	章建浩
	3504251981****2615
	2021-05-28 10:35:00
	大田兴田路500米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验

不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元

3、处罚800元
以上合并共处罚款1120元

	54
	乐晓霖
	3504251989****2410
	2021-05-28 10:50:00
	大田兴田路500米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	55
	郭文尧
	3504251970****0357
	2021-05-28 11:15:46
	国道356线206公里50米
	未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验

不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元

3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	56
	杨启家
	3526261965****1878
	2021-05-28 11:20:00
	东石线200公里100米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	罚款200元

	57
	王秀乾
	3504251982****3312
	2021-05-29 09:53:00
	省道217线43公里200米
	1、擅自改变机动车外形和已登记的有关技术数据
	《机动车登记规定》第57条
	罚款500元

	58
	吴有增
	3504251943****3552
	2021-05-30 15:47:00
	大田梅山1公里
	驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚100元
2、处罚200元

3、处罚300元
以上合并共处罚款600元

	59
	吴雪娇
	3504251967****3566
	2021-05-30 16:06:00
	大田梅山1公里
	驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚100元
2、处罚200元

3、处罚300元
以上合并共处罚款600元

	60
	邓芳流
	3504251966****3314
	2021-05-31 10:24:00
	大田前坪乡经前坪村路段1公里12米
	在高速公路或城市快速路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带的

驾驶载客汽车以外的其他机动车载人超过核定人数的
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第7项
	1、处罚100元
2、处罚200元
以上合并共处罚款300元

	61
	林丽清
	3504251986****3727
	2021-05-31 10:26:00
	凤山中路
	使用其他车辆的机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第九十六条第三款《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第74条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚2000元
2、处罚300元
以上合并共处罚款2300元

	62
	吴桂花
	3504251977****0542
	2021-05-31 17:30:00
	大田建山路100米
	使用其他车辆的机动车号牌的

未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第九十六条第三款《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第74条第3项

《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚2000元
2、处罚300元
以上合并共处罚款2300元

	63
	罗晓芳
	3504031986****4022
	2021-05-31 19:08:00
	大田湖山路10米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车

2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔

3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项

《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项

《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚100元

3、处罚240元
以上合并共处罚款640元

以上被告知人对公安机关拟作出的处罚决定有权进行陈述和申辩，有权要求听证。提出申辩的，应在本公告发布之日起7日内向我队提出。如果要求听证，应在本公告发布之日起10日内向我队提出，逾期视为放弃听证。

对要求听证的，公安机关将在二日内决定是否受理。符合听证条件的，公安机关将在十日内举行听证。对放弃听证的，公安机关将依法作出处理决定。

                                                                                                                                                         大田县公安局交通警察大队
                                                                                                                 2021年09月18日